(i} KESSEL

Couvercle de protection en fonte grise, Classe D

Description

Couvercle de protection pour rehausses

Caracteristiques générales
Matériau:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Couleur du couvercle:
Verrouillage:
Classe de charge:

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 850136
GTIN: 4026092003121
Groupe de remise: 60

Fonte grise

23 kg
29 kg
800 mm
700 mm
177 mm

Couvercle
Fonte grise
noir

verrouillé

D 400 (EN 124)

Page 1 Sous reserve de maodifications techniques.

17.12.2025



