

Couvercle de protection en fonte grise, Classe D

Informations sur l'article

Numéro d'article: 850136
GTIN: 4026092003121
Groupe de remise: 60

Description

Couvercle de protection pour rehausse

Caractéristiques générales

Matériaux: Fonte grise

Dimensions

Poids net:	23 kg
Poids brut:	29 kg
Dimensions d'emballage, longueur:	800 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	700 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	177 mm

Caractéristiques fonctionnelles

Type de couvercle:	Couvercle
Matériaux du couvercle de recouvrement:	Fonte grise
Couleur du couvercle:	noir
Verrouillage:	verrouillé
Classe de charge:	D 400 (EN 124)